
Dąbrów ka, 3.09.2025 r.

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego: 

„Śpiewajmy razem -  aktywni seniorzy w kulturze"

Stow arzyszenie Klub Seniora „Dąbrów ka"

W dniu 28 sierpnia 2025 r. Stow arzyszenie Klub Seniora „D ĄBRÓ W KA" z siedzibą w 
Dąbrów ce przy ul. T. Kościuszki 14 b, 05-252 Dąbrów ka, złożyło ofertę realizacji zadania 
publicznego z zakresu: działa lność na rzecz osób w w ieku em erytalnym , pt. „Śpiewajmy 
razem -  aktywni seniorzy w kulturze" o przyznanie dotacji w trybie art. 19a ustaw y z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o w olontariacie. Zgodnie z art. 19a ust.
3 i 4 w ciągu 7 dni od dnia zam ieszczenia oferty, w sposób o którym  m owa w ust. 3 w/w 
ustawy, każdy m oże zgłosić uwagi dotyczące oferty. Uwagi do oferty m ożna przesyłać do 10 
w rześnia 2025 roku na adres e-m ail: urzad@ dabrow ka.net.pl lub na adres Urzędu Gm iny w 
Dąbrów ce ul. Tadeusza Kościuszki 14, 05-252 D ąbrów ka/Rozpatryw ane będą w yłącznie 
uwagi, które w płyną w w /w  term inie

Załączniki:

1. Oferta

mailto:urzad@dabrowka.net.pl


Załączniki do rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

liim krówka

RPU/9452/2025 P 
Data:2025-08-27

U PRO SZCZO N A O FERTA REALIZACJI ZAD AN IA  PU BLICZN EG O

Załącznik nr 1

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobłefaf>łe*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta

Wójt Gminy Dąbrówka

2. Rodzaj zadania publicznego11 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Stowarzyszenie Klub Seniora „Dąbrówka" NR 40 w ewidencji Stowarzyszeń prowadzonej przez Starostę Wołomińskiego, siedziba: 
05-252 Dąbrówka , ul. T. Kościuszki 14b

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Teresa Jóźwiak -  prezes Stowarzyszenia
Tel. 515 857 943,
emai: Teresa.PL166@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego „Śpiewamy razem -  aktywni seniorzy w kulturze"

2. Termin realizacji zadania publicznego2’
Data
rozpoczęcia

23.09.2025 Data
zakończenia

19.12.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Projekt „Śpiewamy razem -  aktywni seniorzy w kulturze" zakłada organizację zajęć muzycznych dla seniorów w okresie 

od 23 września do 19 grudnia br. Zajęcia będą odbywać się raz w tygodniu, łącznie obejmując 26 godzin.

W Stowarzyszeniu Klub Seniora „Dąbrówka" w 2019 roku powstał chór, który planuje kontynuować naukę śpiewu oraz 

rozwijać swoje umiejętności. W ramach zadania zostanie zatrudniony nauczyciel, który poprowadzi zajęcia wokalne oraz

Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

mailto:Teresa.PL166@wp.pl


przygotuje chór do występów podczas uroczystości organizowanych przez władze samorządowe na terenie Gminy 

Dąbrówka, a także -  w miarę możliwości -  poza jej obszarem.

Podczas zajęć uczestnicy będą uczyć się pieśni ludowych, patriotycznych, kolęd i pastorałek. Nauka śpiewu przyczyni się 

do rozwijania zainteresowań kulturalnych seniorów, wzmocni ich kompetencje artystyczne oraz wpłynie pozytywnie na 

integrację społeczną. Dzięki regularnym ćwiczeniom uczestnicy nauczą się technik wspierających emisję głosu, co pozwoli 

na przełamywanie barier, ograniczeń i obaw związanych z występami publicznymi.

W ramach projektu chór przygotuje program artystyczny na następujące wydarzenia: uroczystość 100-lecia Szkoły 

Podstawowej im. Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Józefowie, obchody Święta Niepodległości 11 listopada, koncert kolęd i 

pastorałek w okresie Świąt Bożego Narodzenia, Orszak Trzech Króli.

Zajęcia będą odbywać się w sali Koła Gospodyń Wiejskich „Dąbrowianki" w Gminnym Centrum Kultury w Dąbrówce. W 

projekcie weźmie udział około 25 osób.

Śpiew oraz wspólna nauka pieśni pełnią istotną rolę w życiu seniorów -  są formą aktywności kulturalnej, umożliwiają 

spędzanie czasu w miłej atmosferze, sprzyjają integracji oraz pozwalają uczestnikom realizować potrzebę prezentowania 

swoich umiejętności przed publicznością.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Zorganizowanie cyklu zajęć wokalnych 13 spotkań (po 2 godziny 
każde, łącznie 26 godzin)

Harmonogram zajęć, lista obecności

Udział seniorów w zajęciach minimum 15 osób Lista obecności uczestników

Przygotowanie występów chóru m.in., 4 występy (Święto 
Niepodległości, jubileusz 
szkoły, koncert kolęd, 
Orszak Trzech Króli)

Program uroczystości, dokumentacja 
fotograficzna, potwierdzenie organizatora 
wydarzeń

Zadowolenie uczestników projektu minimum 80% uczestników 
oceni zajęcia pozytywnie

Ankieta ewaluacyjna po zakończeniu cyklu 
zajęć

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania_________________________________________________________________________________

Stowarzyszenie Klub Seniora „Dąbrówka" działa od 31 grudnia 2018 roku. Obecnie zrzesza 46 aktywnych członków, którzy

chętnie uczestniczą w inicjatywach i projektach kulturalnych, edukacyjnych i integracyjnych.

W 2019 roku w ramach działalności stowarzyszenia powstały grupa teatralna i chór, które prezentowały swoje 

umiejętności podczas obchodów Święta Niepodległości (11 listopada 2019 r.) oraz innych uroczystości organizowanych 

przez władze samorządowe i Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce. Grupa teatralna i chór wystąpiły również podczas 

uroczystej sesji Rady Gminy z okazji Świąt Bożego Narodzenia (30 grudnia 2019 r.).

W 2020 roku działalność stowarzyszenia była ograniczona ze względu na pandemię COVID-19, jednak w 2021 roku 

członkinie brały udział w projekcie „Kreacje kulturalne-nadbużańska awangarda" organizowanym przez Gminne Centrum 

Kultury. Efektem projektu był pokaz mody podczas pikniku rodzinnego, w którym zaprezentowano stroje wykonane przez 

uczestników z naturalnych materiałów (kwiaty, mech, gałęzie, papier), nawiązujące do czterech pór roku.



Stowarzyszenie systematycznie podejmuje nowe inicjatywy, organizując zajęcia, warsztaty i wydarzenia integrujące 

seniorów oraz lokalną społeczność. Członkowie organizacji charakteryzują się kreatywnością i zaangażowaniem, co 

przyczynia się do rozwoju życia kulturalnego w gminie oraz budowania więzi międzypokoleniowych.

Zasoby stowarzyszenia: doświadczenie w realizacji projektów kulturalnych, aktywna grupa wolontariuszy i członków, 

dostęp do sali w Gminnym Centrum Kultury w Dąbrówce, współpraca z lokalnymi instytucjami i samorządem.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

L p . R o d z a j  k o s z t u W a r t o ś ć
P L N

Z  d o t a c j i Z  in n y c h  
ź r ó d e ł

1 . wynagrodzenia dla nauczyciela 5200,00

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5200,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego;

3) oferent* /-oferenci * składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /•sałegaf-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych;

4) oferent* /-efew ieł*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /•Mtegaf-j-ął* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne zttrafowym Rejestrem-Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.........***nrf.

Data 2ź.o.Ł...hlŜ ..
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie
Klub Seniora "Dąbrówka"
05-252 Dąbrówka, ul. T. Kościuszki 14 B 
NIP 125-168-97-90 REGON 382376769


